MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° , DE DE DEZEMBRO DE 2017.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDE-
RAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n° 75,
de 20 de maio de 1993, considerando o teor dos tabulariuns 08191.135648/2017-64 e
08191.135873/2017-09 e em razão da reestruturação determinada pela Portaria
Normativa/PGJ n° 516, de 18 de dezembro de 2017, válida a contar de 20 de dezembro de
2017,

RESOLVE:

Art. 10 Apostilar, a contar de 20 de dezembro de 2017, as nomeações e as
designações dos servidores ocupantes dos cargos em comissão e das funções de confiança,
respectivamente, integrantes da estrutura administrativa do Ministério Público do Distrito
Federal e Territórios, conforme Anexo I.

Art. 2° Designar, a contar de 20 de dezembro de 2017, os servidores para
substituirem nos impedimentos legais, eventuais e temporários, os cargos em comissão e as
funções de confiança, integrantes da estrutura administrativa do Ministério Público do Dis-
trito Federal e Territórios, conforme Anexo II.

Art. 30 Dispensar, a contar de 20 de dezembro de 2017, os servidores dó
encargo de substitutos dos cargos ekcomissdo e das funções de confiança integrantes da'
estrutura administrativa do Ministerio4q1blico do Distrito Federal e Territórios, conforme
anexo III.

LEONARDO  ROSCOE BESSA

v16°- ec-k-
Pubicada em /

MINOMII••• MIANINNIMM 111111110111.1.1•1111

Esta *la confere corn o crtoinalj ,
T \ 2017 TaRPonarias \ CC e FC - PG.1\ 1 PGJ - MINUTA RECANTO DAS EMAS E PARANOA - 081911356482017-64 e 0819L 1358732017-09 doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.194, 26 DE DEZEMBRO DE 2017.